ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC CHÍNH

Số: 46 /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đức chính, ngày  02  tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ của Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Cẩm Giàng khóa

XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 tại xã Đức Chính tháng 6 năm 2022

Thực hiện Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Nghị
quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội
quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan của Quốc hội, Đại
biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và Đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp; Luật
Tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13; Quy chế hoạt động của Hội
đồng nhân dân huyện Cẩm Giàng khóa XX, nhiệm kỳ 2021 – 2026;

Thực hiện Công văn số 25/HĐND-VP của Hội đồng nhân dân huyện Cẩm
Giàng về việc thực hiện lịch tiếp công dân của các tổ đại biểu Hội đồng nhân dân
huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 tại các xã, thị trấn năm 2022.

UBND xã Đức Chính thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 6 năm
2022 của Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại xã Đức Chính tháng 6 năm
2022 như sau:

1. Lịch tiếp công dân của Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện: Thời gian
01 ngày vào ngày 09/6/2022 (thứ 5), theo giờ hành chính; buổi sáng từ 07 giờ đến
11 giờ 30, buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 17 giờ.

2. Đại biểu HĐND nhân dân huyện Cẩm Giàng tiếp công dân tại xã Đức
Chính vào ngày 09/6/2022 là Ông Vương Đức Dũng, Huyện ủy viên, Bí thư Đảng
ủy xã Đức Chính.

3. Địa điểm tiếp công dân: Tại trụ sở làm việc của Đảng ủy - HĐND  -
UBND xã Đức Chính.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Đức Chính thông báo lịch tiếp công dân của đại
biểu Hội đồng nhân dân huyện trên địa bàn xã tháng 6 năm 2022 để cử tri và
Nhân dân trong toàn xã được biết./.

Nơi nhận:
- TV Đảng uỷ xã;
- TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã.
- Các ban, ngành, đơn vị liên quan;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Trần Văn Tưởng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T18:21:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Tưởng<tranvantuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T10:22:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CHÍNH<ducchinh.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!